
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/434/23 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2023 r. oraz zmian załączników Nr 2b, 2c, 2d, 3, 4 i 5 do 
uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 315 171,00 zł w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody bieżące 176 792,00 

 Dochody majątkowe 138 379,00 
750   Administracja publiczna 138 379,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 379,00 
   Dochody majątkowe 138 379,00 
   

6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  

 
 

138 379,00 
758   Różne rozliczenia 176 792,00 

 75801  Różne rozliczenia finansowe 176 792,00 
   Dochody bieżące 176 792,00 
   

2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
(Pismo Ministra Finansów ST3.4751.2.18.2023.10g z dn. 24.11.2023 r. – 
ze środków rezerwy subwencji oświatowej) 

176 792,00 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 90 000,00 zł w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody majątkowe 90 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 
   Dochody majątkowe 90 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 90 000,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9958



§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 638 450,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
  Wydatki bieżące 134 000,00 
  Wydatki majątkowe 1 504 450,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 504 450,00 
  Wydatki majątkowe 1 504 450,00 
  z tego:  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Świnna) 
1 504 450,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 24 000,00 
  Wydatki bieżące 24 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
24 000,00 

 
24 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym 5 000,00 
  Wydatki bieżące 5 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
5 000,00 

 
5 000,00 

710  Działalność usługowa 61 000,00 
 71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 61 000,00 
  Wydatki bieżące 61 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
61 000,00 

 
61 000,00 

801  Oświata i wychowanie 44 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 16 000,00 
  Wydatki bieżące 16 000,00 
  z tego: 

- dotacje na zadania bieżące 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przyłękowie 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa SPSK w Rychwałdku 

 
16 000,00 

13 000,00 
3 000,00 

 80104 Przedszkola 20 000,00 
  Wydatki bieżące 20 000,00 
  z tego: 

- dotacje na zadania bieżące 
Niepubliczne Przedszkole RAINBOW 
Niepubliczna Przedszkole SPSK w Rychwałdku 

 
20 000,00 

10 000,00 
10 000,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00 
  Wydatki bieżące 8 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
8 000,00 

 
8 000,00 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę w tym: 120 000,00zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 120 000,00 

750  Administracja publiczna 120 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9958



  Wydatki bieżące 120 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
120 000,00 

 
50 000,00 
70 000,00 

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2b do uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 
29 grudnia 2022 r. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Świnna na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2c do Uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 
29 grudnia 2022 r. pn. „Środki ze wsparcia z RFIL i wydatki inwestycyjne nimi finansowane w roku 2023” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2d do Uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 
29 grudnia 2022 r. pn. „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki inwestycyjne nimi 
finansowane w roku 2023” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 
2022 r. „ Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 
2022 r. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 do uchwały Nr LVI/344/22 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 
2022 r. „Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały oraz załącznikami nr 6a, 
nr 6b, nr 6c i nr 6d. 

§ 6. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 66 497 164,80 zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 72 181 571,90 zł. 

1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 684 407,10 zł który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 5 153 937,52 zł oraz kwotą 530 469,58 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 833 824,98 zł z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 5 303 355,40 zł oraz kwoty 530 469,58 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 149 417,88 zł z tytułu innych rozliczeń z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji w roku 2024 pn. „Gmina Świnna przyjazna osobom z niepełnosprawnościami w ramach 
programu „Dostępna przestrzeń publiczna” w kwocie 138 379,00 zł oraz niewykorzystanych odsetek od 
środków RFIL. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9958



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9958



Załącznik Nr 1 do 

Uchwałya Nr 

…..... Rady Gminy 

Świnna                z 

dn. 14.12.2023r.                    

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o  których mowa w 

art. 5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043        2 530 800,00    0,00

1

Budowa i modernizacja 

sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Świnna                                     
(„Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej i wodociągu w 

rejonie ulicy Podgórskiej w 

Pewli Ślemieńskiej wraz z 

budową przyłączy wodno-

kanalizacyjnych")
010 01043        2 518 800,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2 Zakup pompy
010 01043             12 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

010 01044        2 518 800,00    0,00

3

Budowa i modernizacja 

sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Świnna                                                                             
(„Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej i wodociągu w 

rejonie ulicy Podgórskiej w 

Pewli Ślemieńskiej wraz z 

budową przyłączy wodno-

kanalizacyjnych") 010 01044        2 518 800,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60014           276 555,50    0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/434/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9958



4

Przebudowa drogi wraz 

z budową chodnika dla 

pieszych w ciągu drogi 

nr 1415 S Pewel Mała - 

Pewel Ślemieńska - 

Ślemień w km 0+600 do 

km 1+600 w 

miejscowości Pewel 

Mała
600 60014           276 555,50    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60016      11 135 298,50    0,00

5

Przebudowa dróg na 

terenie Gminy Świnna, 

polegająca na wymianie 

nawierzchni lub 

odwodnienia oraz 

budowa mostu 

żelbetonowego (RFIL)
600 60016           530 613,50    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

6

Przebudowa i 

modernizacja dróg i 

mostów gminnych wraz 

z odwodnieniem na 

terenie Gminy Świnna 

(Polski Ład)

600 60016      10 585 685,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

7

Zakup części działki na 

drogę gminną w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016               8 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

8

Zakup i montaż barierki 

na ul. Bukowej w Pewli 

Ślemieńskiej 600 60016             11 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

710 71035             56 655,60    0,00

9
Modernizacja cmentarza 

komunalnego w Trzebini

710 71035             56 655,60    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

750 75023           217 537,00    217 537,00

10 Cyfrowa Gmina
750 75023           217 537,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 217 537,00

754 75412        4 219 137,04    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9958



11

Termomodernizacja 

budynków szkolnych i 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych na terenie 

Gminy Świnna (Polski 

Ład - Edycja II)
754 75412        3 107 800,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

12

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Rychwałdek
754 75412           550 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

13

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Pewel Ślemieńska
754 75412           471 256,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

14

Przebudowa kotłowni w 

budynku Straży Pożarnej 

w Pewli Małej

754 75412             30 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

15

Modernizacja 

pomieszczenia 

sanitarnego w budynku 

OSP Przyłęków
754 75412             60 081,04    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

754 75495             45 000,00    

16

Zakup działki na parking 

przy budynku OSP w 

Pewli Ślemieńskiej
754 75495             20 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

17

Zakup działki pod 

parking dla OSP 

Rychwałdek
754 75495             25 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

801 80101        2 544 800,00    0,00

18

Termomodernizacja 

budynków szkolnych i 

Ochotniczych Straży 

pożarnych na terenie 

Gminy Świnna (Polski 

Ład - Edycja II)
801 80101        2 507 800,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9958



19

Wykonanie instalacji 

wewnętrznej 

hydrantowej w budynku 

położonym przy ul. Jana 

Pawła II 15 w Pewli 

Małej
801 80101             37 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

900 90001        1 070 382,00    0,00

20

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w 

Rychwałdku w ramach 

projektu „Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie – Faza 

IIA” – dotacja dla 

ZMGE
900 90001        1 070 382,00    

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu

0,00

900 90005             46 700,00    0,00

21

Budowa magazynów 

energii na terenie 

Powiatu Żywieckiego
900 90005             46 700,00    

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu 0,00

900 90015           471 223,36    0,00

22

Zakup oświetlenia 

solarnego ul. Pod Grapą 

w Pewli Małej

900 90015 19 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

23
Zakup lamp solarnych w 

Rychwałdku
900 90015 15 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

24

Poprawa efektywności 

energetycznej - zakup i 

montaż lamp solarnych
900 90015 437 223,36

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

900 90026 5 165,00 0,00

25

Budowa sortowni 

odpadów komunalnych 

dla Gmin Powiatu 

Żywieckiego
900 90026 5 165,00

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu
0,00

921 92195 254 000,00 0,00

26
Modernizacja sceny na 

imprezy kulturalne
921 92195 142 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9958



Wykonanie podjazdu dla 

niepełnosprawnych przy 

scenie obok Urzędu 

Gminy Świnna
921 92195 39 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

27

Budowa centrum 

spotkań w miejscowości 

Pewel Ślemieńska

921 92195 61 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

28

Zakup instrumentu 

muzycznego wraz z 

osprzętem dla Orkiestry 

Dętej w Rychwałdku
921 92195 12 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

926 92695 80 044,40 0,00

29

Zakup działki z 

przeznaczeniem na 

obiekt rekreacyjno - 

sportowy w Trzebini
926 92695 80 044,40

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

     25 472 098,40    217 537,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9958



Załącznik Nr 2                                    

Uchwały Nr……. 

Rady Gminy 

Świnna  z dnia 14 

grudnia 2023 r.

                                                                        ŚRODKI ZE WSPARCIA Z RFIL

                                 I WYDATKI INWESTYCYJNE NIMI FINANSOWANE W ROKU 2023

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów - odsetki od środków RFIL 11 038,88

Razem 11 038,88

Treść Kwota w zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

530 413,50

530 413,50

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł

600 60016 6050
Przebudowa dróg na terenie Gminy Świnna, polegajaca na wymianie 

nawierzchni lub odwodnienia ora zbudowa mostu żelbetonowego 530 413,50

Transport i łączność 530 413,50

530 413,50

Treść Kwota w zł

Rozchody z tytułu innych rozliczeń 11 038,88

11 038,88

IV. Rozchody

Razem

Razem

905

III. Wydatki majątkowe 

Dział

995

I. Dochody majątkowe

II. Przychody 

Paragraf

758

600

Razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/434/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9958



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr….. Rady 

Gminy Świnna z dnia 

14 grudnia  2023 r.

                       ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

             I WYDATKI INWESTYCYJNE NIMI FINANSOWANE W ROKU 2023

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

600 60016 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 9 968 620,00

Razem Transport i łączność 9 968 620,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł

600 60016 6370

Przebudowa i modernizacja dróg i mostów 

gminnych wraz z odwodnieniem na terenie Gminy 

Świnna (Polski Ład) 9 968 620,00

Razem Transport i łączność 9 968 620,00600

I. Dochody majątkowe

II. Wydatki majątkowe 

600

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/434/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9958



Załącznik Nr                                    

Uchwały Nr /  /23 

Rady Gminy Świnna  z 

dnia 14.12.2023 r.

§

1 2 3 4

1. Dochody 66 497 164,80

2. Wydatki 72 181 571,90

3. Wynik budżetu -5 684 407,10

5 833 824,98

1. Kredyty 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 5 303 355,40

6.

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

905 530 469,58

7. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) 0,00

149 417,88

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Lokaty 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 149 417,88

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Kwota 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/434/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9958



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finasów publicznych 580 462,00 2 491 387,00

600 0,00 1 511 000,00

60004 0,00 1 511 000,00

60004

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jedostkami 

samorządu terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transpot 

zbiorowy

0,00 1 511 000,00

851 0,00 8 881,00

85154 0,00 8 881,00

85154

Dotacje celowe na pomoc 

finansową udzieloną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Gmina                                

Bielsko-Biała                                    

- dofinansowanie 

działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym

0,00 8 881,00

900
0,00 960 006,00

90001
0,00 954 706,00

                            do Uchwały Nr …….

                            Zał. Nr 5

                           Rady Gminy Świnna 

                            z dn. 14.12.2023 r.

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2023 roku.

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Loklany transport zbiorowy

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/434/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9958



90001

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na dopłatę 

do taryf

0,00 700 300,00

90001

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na 

utrzymanie ZMGE

0,00 63 392,00

90001

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na bieżącą 

obsługę inwestycji 

(Faza IIA)

0,00 191 014,00

90005 0,00 5 300,00

90005

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu - 

składka na bieżącą 

obsługę projektu 

dot. "Budowy 

magazynów energii 

na terenie Powiatu 

Żywieckiego"

0,00 5 300,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9958



921
580 462,00 11 500,00

92109
310 000,00 11 500,00

92109

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna

310 000,00

92109

Dotacja celowa z budżetu 

dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna
11 500,00

92116 270 462,00 0,00

92116

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna                           

w Świnnej                                   

- działalność 

kulturalna

270 462,00 0,00

8 409 148,90 237 078,12

754
0,00 91 538,29

75412
0,00 91 538,29

75412

Dotacja celowa z budżetu 

na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa,     

w tym :                      

OSP Świnna                     

- 22 300,00 zł

OSP Pewel 

Ślemieńska                             

- 15 950,05 zł

OSP Trzebinia                  

- 19 700,00 zł

OSP Rychwałdek             

- 18 588,24 zł             

OSP Przyłęków                          

- 4 000,00 zł                  

OSP Pewel Mała                      

- 11 000,00 zł

0,00 91 538,29

801 8 233 848,90 0,00

80101
3 327 605,60 0,00

Dla jednostek nie należących do sektora finasów publicznych

Biblioteki

Szkoły podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Ochotnicze straże pożarne

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9958



80101

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna
1 687 573,05 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna 1 640 032,55 0,00

80103

342 000,00 0,00

80103 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                

w Przyłękowie - 

działalność 

edukacyjna

342 000,00 0,00

80104 1 119 543,30 0,00

80104

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich                

w Rychwałdku - 

działalność 

edukacyjna
650 913,55 0,00

80104

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej -  

działalność 

edukacyjna
468 629,75 0,00

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9958



80149

1 061 500,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich              

w Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna
276 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi      

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

175 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"                

w Świnnej - 

działalność 

edukacyjna
610 500,00 0,00

80150

2 383 200,00 0,00

80150

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność 

edukacyjna
1 832 200,00 0,00

Realizacha zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Realizacha zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w  szkołach 

podstawowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9958



80150

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi             

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

551 000,00 0,00

80153

0,00 80 539,83

80153

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

zakup podręczników

26 356,20

80153

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

fundacjom

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi             

w Przyłękowie -  

zakup podręczników

54 183,63

851 0,00 65 000,00

85154 0,00 65 000,00

85154

Dotacja celowa z budżetu 

na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi-  

działalność 

edukacyjna

0,00 65 000,00

854

175 300,00 0,00

85404

175 300,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9958



85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich               

w Rychwałdku - 

działalność 

edukacyjna

33 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"               

w Świnnej - 

działalność 

edukacyjna

135 700,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                          

w Przyłękowie -  

działalność 

edukacyjna

6 600,00 0,00

8 989 610,90 2 728 465,12

OGÓŁEM 11 718 076,02

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9958



Załącznik Nr 6                             

Uchwały Nr……. 

Rady Gminy Świnna 

z dnia 14.12.2023r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 -                    698 375,62       698 375,62        -                          

Szkoły podstawowe 80101 -                    18 095,62         18 095,62          -                          

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaswiadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610 850,00              

- wpływy z różnych opłat 0690 1 250,00           
- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0950 1 595,62           

- wpływy z otrzymania spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0960 500,00              

 -wpływy z różnych dochodów 0970 13 900,00         
- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku jednostek 

budżetowych 2400 13 400,00          

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 695,62            

- zakup usług pozostałych 4300 2 000,00            

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                    680 280,00       680 280,00        -                          

-wplywy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujacych zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 300 000,00       

- wpływy z różnych opłat 0690 380 280,00       

- wpłata do budżetu pozostałósci  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostek 

budżetowych 2400 18 000,00          

- zakup środków żywności 4220 662 280,00        

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2023- zbiorczy

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/434/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9958



Załącznik Nr 6a                             

Uchwały Nr……. 

Rady Gminy 

Świnna z dnia 

14.12.2023r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 174 000,00       174 000,00          

Szkoły podstawowe 80101 -                        4 000,00           4 000,00              -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaswiadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 0610 250,00              

- wpływy z różnych opłat 0690 250,00              

 - wpływy z różnych dochodów 0970 3 500,00           

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku jednostek 

budżetowych 2400 3 600,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 200,00                 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                        170 000,00       170 000,00          -                       

- wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychow.przedszkolnego 0670 70 000,00         

- wpływy z różnych opłat 0690 100 000,00       

- wpłata do budżetu pozostałósci  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostek 

budżetowych 2400 4 000,00              

- zakup środków żywności 4220 166 000,00          

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2023 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Ślemieńskej do załącznika Nr 6

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr LXXI/434/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9958



Załącznik Nr 6b                             

do Uchwały 

Nr…….. Rady 

Gminy Świnna z 

dnia 14.12.2023r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 130 080,00     130 080,00       

Szkoły podstawowe 80101 -                   3 800,00         3 800,00           -                         

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaswiadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610 100,00            

- wpływy z różnych opłat 0690 100,00            

 - wpływy z różnych dochodów 0970 3 600,00         

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku jednostek 

budżetowych 2400 3 200,00           
- zakup usług pozostałych 4300 600,00              

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                   126 280,00     126 280,00       -                         

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania a zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 -                   50 000,00       

- wpływy z różnych opłat 0690 -                   76 280,00       

- wpłata do budżetu pozostałósci  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostek 

budżetowych 2400 3 000,00           

- zakup środków żywności 4220 123 280,00       

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2023 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Małej - do załącznika Nr 6

Treść

Klasyfikacja budżetowa
 Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 6b do uchwały Nr LXXI/434/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9958



Załącznik Nr 6c                             

do Uchwały 

Nr…….. Rady 

Gminy Świnna z 

dnia  14.12.2023r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 204 850,67      204 850,67      

Szkoły podstawowe 80101 -                        4 850,67          4 850,67          -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaswiadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 0610 200,00             

- wpływy z różnych opłat 0690 800,00             

- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0950 650,67             

 - wpływy z różnych dochodów 0970 -                        3 200,00          

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku jednostek 

budżetowych 2400 3 400,00          

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 650,67             
- zakup usług pozostałych 4300 800,00             

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                        200 000,00      200 000,00      -                       

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychow.przedszkolnego 0670 90 000,00        

- wpływy z różnych opłat 0690 110 000,00      

- wpłata do budżetu pozostałósci  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostek 

budżetowych 2400 7 000,00          

- zakup środków żywności 4220 193 000,00      

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2023 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Trzebini do załącznika Nr 6

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 6c do uchwały Nr LXXI/434/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9958



Załącznik Nr 6d                           

Uchwały Nr …….. 

Rady Gminy 

Świnna z dnia 

14.12.2023r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801  -       189 444,95       189 444,95      

Szkoły podstawowe 80101  -       5 444,95       5 444,95       -      

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaswiadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610  300,00    

- wpływy z różnych opłat 0690  100,00    
- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0950  944,95    

- wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0960  500,00    

 - odsetki bankowe 0970  3 600,00    

- wplata do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku jednostek 

budżetowych 2400  3 200,00      
- zakup materiałów i wyposażenia 4210  1 844,95      

- zakup usług pozostałych 4300  400,00      

Stołowki szkolne i przedszkolne 80148  184 000,00       184 000,00      

-wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu  

wychowania przedszkolnego 0670  90 000,00      

- wpływy z różnych opłat 0690  94 000,00      

- wpłata do budżetu pozostałósci  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostek 

budżetowych 2400  4 000,00      

- zakup środków żywności 4220  180 000,00      

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2023 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Świnnej do załącznika Nr 6

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 6d do uchwały Nr LXXI/434/23

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9958


	UCHWAŁA NR LXXI/434/23 RADY GMINY ŚWINNA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 6b
	Zalacznik 6c
	Zalacznik 6d


		2023-12-21T09:41:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




